
 

 

 

Poz. 29 

 

UCHWAŁA NR 29 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie propozycji dotyczących edukacji 

poświęconej zmianom klimatycznym  
 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia, zwana dalej „URK”, 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. URK dostrzega pilną potrzebę powszechnej edukacji na temat zmian klimatu  
i kryzysu klimatyczno-ekologicznego. URK stoi na stanowisku, że niezbędne jest 
poszerzenie oferty dydaktycznej Uniwersytetu Warszawskiego pozwalającej na zdobycie 

pogłębionej wiedzy w tym zakresie. 

2. URK sygnalizuje potrzebę jak najszybszego przygotowania i zaoferowania 

społeczności Uniwersytetu Warszawskiego, w szczególności studentom i doktorantom, 
zajęć na temat zmian klimatycznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca URK: J. Choińska-Mika 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


